- 1/5 til Daniel Hatleskog og hans etterkommere 

- 1/5 til Alf Hatleskog og hans etterkommere 

- 1/5 til Reidar Hatleskog og hans etterkommere 

- 1/10 til Ann Iren Hatleskog og hennes etterkommere 

- 1/10 til Laila Hatleskog og hennes etterkommere 

3. Odd Kåre Hatleskog betaler 247 500 – tohundreogførtisyvtusenfemhundre – kroner 

til Daniel Hatleskog, Alf Hatleskog, Reidar Hatleskog, Ann Iren Hatleskog og Laila 

Hatleskog – i fellesskap – innen 2 – to – uker fra forkynning av dommen.  

4. Odd Kåre Hatleskog betaler 9 944 kroner til Daniel Hatleskog, Alf Hatleskog, Reidar